PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 05.03.2015                                                                                                    №66

поселок Дружный

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы
в администрации Дружненского сельского поселения
Белореченского района, предусмотренных статьей 12

Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-Ф3

«О противодействии коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», руководствуясь статьей 32 Устава Дружненского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района,  по соблюдению ограничений, налагаемых на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового или гражданско – правового договора (прилагается).

2. Общему отделу администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района (Кнышовой) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Дружненского сельского поселения Белореченского района М.А.Мяснянкина.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Дружненского сельского поселения

Белореченского района                                                                         А.Н.Шипко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Дружненского сельского поселения

Белореченского района

от 05.03.2015 № 66
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы

в администрации Дружненского сельского поселения

Белореченского района, предусмотренных статьей 12
Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-Ф3

«О противодействии коррупции»

	Главные должности муниципальной службы

	1
	Заместитель главы

	Ведущие должности муниципальной службы

	2
	Начальник общего отдела

	3
	Начальник финансового отдела

	Старшие должности муниципальной службы

	4
	Ведущий специалист общего отдела

	5
	Ведущий специалист финансового отдела

Начальник общего отдела администрации

Дружненского сельского поселения

Белореченского района                                                                      Л.В.Кнышова
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы
в администрации Дружненского сельского поселения
Белореченского района, предусмотренных статьей 12

Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-Ф3

«О противодействии коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», руководствуясь статьей 32 Устава Дружненского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района,  по соблюдению ограничений, налагаемых на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового или гражданско – правового договора (прилагается).

2. Общему отделу администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района (Кнышовой) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Дружненского сельского поселения Белореченского района М.А.Мяснянкина.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Дружненского сельского поселения

Белореченского района                                                                         А.Н.Шипко